
quinta-feira, 11 de abril de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

 

 

 

Processo Administrativo nº. 034/2024 
 

 

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO Nº 386/2023 

 
TOMADA DE PREÇOS 001/2023 

 
 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de 

Boa Vista do Tupim, torna público que firmou o TERCEIRO TERMO ADITIVO ao Contrato nº 

386/2023, com a empresa LK ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 
28.642.953/0001-72, prorrogando o seu prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a partir do 

encerramento do contrato inicial, ou seja, 04 de abril de 2024 a 04 de abril de 2025, mantidas 
as demais cláusulas e condições pactuadas, para prestação dos serviços de manutenção predial 

dos prédios públicos e imóveis que servem ao Município de Boa Vista do Tupim/BA, pelo valor 

total estimado de R$ 892.395,31 (oitocentos e noventa e dois mil trezentos e noventa e cinco 
reais e trinta e um centavos). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por 

conta do Orçamento para o exercício de 2024 na dotação orçamentária referendada no Termo 
Aditivo. Boa Vista do Tupim, 03 de abril de 2024. Assina pela Empresa Lua Sampaio Silva e pela 

Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.  

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8EE37A3BB1B83C90EB64E1714422AE51


		2024-04-11T15:47:30-0300




